

PODARUJ **1,5%** PODATKU

To nic nie kosztuje, a może odmienić mój los.

Wpisz w rozliczeniu PIT:

KRS 0000387207

Cel szczegółowy:

3747 Hanna Wyszynska



lub przekaz darowiznę

Fundacja "Serca dla Maluszka"

Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**

Tytułem: **3747 Hanna Wyszynska**

Hania urodziła się w 2016 r. tuż przed samymi Świątami Bożego Narodzenia jako mały wielki cud, który pomimo komplikacji okołoporodowych i zamartwicy urodzeniowej zdobywał wszystkie kamienie milowe niemowlaka. Choroba Hani ujawniła się w piątym miesiącu jej życia, kiedy podczas karmienia nagle przestała oddychać i reagować. Okazało się, że był to bezdrgawkowy napad padaczki. Półtorej godziny później Hania dostała kolejnego napadu ten już był z drgawkami. Po nim córka wpadła w stan padaczkowy i przechodziła ponad 30 napadów na dobę.

Od tamtej pory zaczęła się nasza walka o zdrowie Hani. Częste napady ze spadkiem saturacji kończące się pobytym w szpitalu, szukanie odpowiedniego leczenia, które w jakikolwiek sposób zatrzyma chorobę. Dopiero po pół roku leczenia Hania dostała lek, który po wprowadzeniu zmienił napady na łagodniejsze, takie bez drgawek i spadku saturacji. Niestety wystąpiły problemy z wątrobą, co wymusiło kolejną zmianę sposobu leczenia. Ponadto od samego początku choroby Hania ma nieprawidłowy zapis EEG.

Dotarliśmy do momentu, w którym postanowiliśmy poszerzyć leczenie o olejek CBD. Dzięki temu Hania łatwiej formułuje myśli, wyciszyła się i lepiej śpi, a napady w trakcie dnia nie wystąpiły od 1,5 roku.

Niestety choroba spowodowała, że Hania zmagą się z zaburzeniem przetwarzania słuchowego, zaburzeniem czucia głębokiego, zaburzeniem układu przedsionkowego, ma widoczne problemy z zapamiętywaniem, zaburzenia uwagi, cechy nadpobudliwości, problemy logopedyczne, trudności w zakresie regulacji emocji. Poza kosztownym leczeniem Hania wymaga codziennych ćwiczeń i wielu działań terapeutycznych, aby móc zmniejszyć deficyt rozwojowy, którym została dotknięta. Hania rozwija się wolniej od rówieśników, dlatego tak ważna jest codzienna praca, by zapewnić jej wsparcie i umożliwić start w edukacji.

Bardzo zależy nam na tym, aby zapewnić Hani jak najlepsze możliwości do rozwoju oraz opiekę dobrych specjalistów. Państwa wsparcie pomoże nam dalej walczyć o Hanię i jej radość życia. Będziemy wdzięczni za każde wsparcie!

Rodzice Hani



K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS); organizację wybraną z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.	
142. Identyfikator	143. Wysokość kwoty
0000387207	Kwota z poz. 143 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 ani przekroczenia do pełna określonej kwoty w 0,00
148. KWOTA	
L. INFORMACJE UZUPELNIAJĄCE Rodziczy, który wypełnił część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zatrudniają kwadrat w poz. 150, wyrażać zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. telefoniczne kontakty z podmiotem (telefon, e-mail).	
149. Cel szczegółowy 1,5%	150. Wyrażam zgodę
3747 HANNA WYSZYNSKA	
151. Informacje dodatkowe	

Miejscowość: Mysiadło
Województwo: mazowieckie